

VÄLKOMMEN TILL TRANSPORTGYMNASIET!

INFORMATION INFÖR SKOLSTARTEN

Vad kul att du blivit antagen hos oss! Vi vet att mycket är nytt. Det är nytt att börja gymnasiet. Nya lärare, nya ämnen, nya klasskompisar, ny skola och kanske är också Älvdalen en ny plats för dig. Här kommer lite information om första tiden, så att du kan känna dig lite mer förberedd.



Älvdalens
Utbildningscentrum

FÖRSTA SKOLVECKAN

Upprop är måndag 18 augusti 2025

Information om uppropet, inflytt på internatet, föräldramöten och annat praktiskt den första dagen skickas via brev till alla antagna i början av juli. Om du är sent antagen eller inte har fått välkomstbrevet, så hittar du det på www.alvdalen.com/ny-elev

Första veckan kallar vi Introveckan, och då har du inga vanliga lektioner. Introveckan går ut på att du ska lära känna skolan, Transportprogrammet, dina lärare och dina klasskompisar.

Innehåll under introveckan

I början samlas alla 36 elever gemensamt i samma klassrum och ni kommer umgås med oss lärare som undervisar i Transport årskurs 1.

Du kommer att få information om

- **Ämnen du ska läsa och hur din utbildning kommer se ut**
- **Kvällsaktiviteter**
- **Vad som gäller när du går på skolan**

Rundtur

Vi kommer visa dig hur du hittar viktiga saker som matsalen och caféterian. Lunch ingår förstås, men i caféet har man möjlighet att köpa fika om man vill. Vi kommer även att titta på våra olika undervisningsplatser, verkstaden, klassrum och annat.

Fler lärare kommer att komma och presentera sig för er. Förutom dina lärare i Transport åk 1 kommer du även ha lärare i gymnasiegemensamma ämnen (exempelvis svenska). Du får också träffa lärarna i Transport årskurs 2 och 3.

Du kommer att fotograferas under Introveckan, bara för att vi behöver ha foton på alla elever i Schoolsoft. Schoolsoft är programmet vi använder för schema, närvaro, omdömen mm.

UTRUSTNING

Du kommer att få en dator som du lånar under dina tre år här. Tillsammans kommer vi kolla på de viktigaste funktionerna på datorn som du behöver använda i undervisningen som ex. hur du hittar ditt schema och din mail-inkorg.

Varje elev som börjar Transport årskurs 1 får kläder som du ska använda när vi är i verkstaden.

KLASSINDELNING OCH MENTORSKAP

I slutet av veckan kommer vi att dela upp er i två klasser med 18 elever i varje klass. De två klasserna kommer ha olika scheman från och med andra veckan.

Du kommer även att få veta vem av lärarna som blir din mentor.

ANDRA VECKAN

Den andra veckan blir din första riktiga skolvecka. Då kommer du att ha vanliga lektioner och följa schemat tillsammans med de 17 andra i din klass.

Välkommen!

Om du har några frågor, så tveka inte att höra av dig.

Hälsningar från transportlärarna i åk 1:

Conny Backlund conny.backlund@alvdalen.com

Lars Engberg lars.engberg@alvdalen.com